

## **CONSORZIO**

# D'AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE

### DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO N. 51 del 24/06/2019

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento dell'imposta di registro della sentenza n. 3347/16

#### IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

#### Premesso:

Che in data 11/05/2019, è stato notificato avviso di liquidazione dell'imposta di registro per la sentenza n. 3347/2016;

che tale sentenza è stata resa al termine del giudizio n.r.g. 7467/11 tra il Consorzio ATO e l'Ing. Rao avente ad oggetto un'opposizione a decreto ingiuntivo proposta da questo Consorzio;

che la sentenza ha rigettato l'opposizione del Consorzio condannando lo stesso al pagamento delle spese di lite;

Considerato che occorre provvedere all'immediato pagamento della citata imposta di registro al fine di non incorrere nell'erogazione di sanzioni per il ritardato pagamento;

Atteso che non può darsi luogo ad alcuna spesa se non esiste apposito impegno

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il seguente parere di regolarità tecnico/amministrativo Si esprime parere favorevole

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Avv. Gerardo Farkas

Ritenuto pertanto, di dover provvedere in merito:

#### **DETERMINA**

Per quanto in premessa

1. Di impegnare la somma complessiva di € 217,50 quale spesa occorrente per il pagamento della sanzione irrogata dall'INAIL di Catania. Per ritardata denuncia di variazione, traendola dalla missione 1 programma 11 titolo I macroaggregato 2 cap. 195.01 del bilancio pluriennale 2019/21.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Avv. Gerardo Farkas

Servis Lorles

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria Impegno n. 24/2019

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Avv. Gerardo Farkas